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Nestlé Resource 2.0 Preparat odżywczy w płynie smak
waniliowy 800 ml (4 x 200 ml)
 

Cena: 122,09 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NESTLE HEALTH SCIENCE

Opakowanie 200 ml (4 butelki)

Postać Płyn

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Resource 2.0 to wysokoenergetyczna dieta w płynie, dostarczająca pełnowartościowe składniki odżywcze. Jest to żywność specjalnego
przeznaczenia medycznego, stosowana w postępowaniu dietetycznym w przypadku niedożywienia lub ryzyka jego wystąpienia
związanego z chorobą, taką jak choroby nowotworowe, schorzenia neurologiczne (np. udar), zaburzenia żucia i połykania (dysfagia) oraz
w okresie okołooperacyjnym. Jego formuła pomaga wspierać organizm, zapewniając odpowiednią podaż energii i składników
odżywczych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania.

Składniki
Woda, syrop glukozowy, białka MLEKA, olej roślinny (rzepakowy), sacharoza, składniki mineralne (cytrynian sodu, cytrynian potasu,
chlorek potasu, cytrynian magnezu, tlenek magnezu, siarczan żelaza (II), chlorek sodu, siarczan cynku, cytrynian wapnia, siarczan
manganu, siarczan miedzi (II), fluorek sodu, jodek potasu, selenian (VI) sodu, chlorek chromu (III), molibdenian (VI) sodu), emulgatory
(E472e, E471), stabilizator (E418), aromat, witaminy (C, E, niacyna, kwas pantotenowy, B6, B1, A, B2, D, K, kwas foliowy, biotyna)

Sposób użycia
Najlepiej podawać schłodzony. Zamknięte opakowania przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Po otwarciu niewykorzystaną
porcję zamknąć, przechowywać w lodówce, zużyć w ciągu 24 godzin. Porcję produktu która została przelana do innego opakowania
należy szczelnie zamknąć i spożyć w ciągu 6 godzin.

Zalecane dzienne spożycie
Jako uzupełnienie diety: 1-3 butelki na dobę, lub jako jedyne źródło pożywienia: zgodnie z zaleceniem lekarza

Producent
Nestlé Polska S.A.
Adres: Domaniewska 32
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